
（税込価格） ご利用料金

スムース ５,１００円より

ロング ５,５0０円より ７,６００円より

スムース ４,４００円より

ロング ５,１００円より ７,２００円より

６,０５０円より ８,０００円より

６,０５０円より ８,８００円より

５,５００円より

６,０５０円より ８,８００円より

６,０５０円より ８,８００円より

７,７００円より ９,９００円より

６,０５０円より ８,８００円より

６,６００円より ９,３００円より

６,６００円より ９,９００円より

６,６００円より ９,９００円より

７,７００円より １１,０００円より

６,６００円より

６,６００円より

７,５００円より ９,９００円より

７,１００円より

８,８００円より １１,０００円より

８,８００円より １１,０００円より

１１,０００円より ー

１２,０００円より １５,０００円より

７,２００円より ー

９,５００円より １５,０００円より

（税込価格）
各　770円より

※当店は予約優先となっております。事前にお電話またはご来店にてご確認ください。

※上記シャンプー料金には、爪切り、耳そうじ、足まわりカット、肛門腺絞りを含みます。

※上記カットコースはシャンプーコース+カットとなります。

※ワクチン未接種やノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中（持病有り）等、

　当店で適切でないと判断した場合はお受けできない場合もございます。

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

※上記以外の種類につきましてはご相談ください。

※１０歳以上のワンちゃん、ネコちゃんはトリミングをお断りさせて頂く場合もありますので、

　ご了承下さい。

　　ワンちゃん：５種以上の混合ワクチン

５泊以上 ５,０００円×泊数４,５００円×泊数４,０００円×泊数

１８,０００円より ２０,０００円より

部分トリミング

４泊５日 １６,０００円より

ハーフ（MIX犬） ご相談

ビーグル

大
型
犬

※お申し込みの際に身分を証明するもの（免許証・健康保険証）をお持ちください。

※宿泊料金のご精算は前払いでお願い致します。

３,０００円より

ミニチュアダックス １,５００円より

チワワ 一時預かり
（３時間以上）

短毛猫

長毛猫

８,０００円より ９,０００円より小
型
犬

ミニチュアシュナウザー

小型犬

４,０００円より ４,５００円より１泊２日

２,１００円より ２,５００円より

一時預かり
（３時間以内）

ペットホテル料金表　（基本料金）

種類
ネコちゃん

トリミング料金表　（基本料金）

ワンちゃん
シャンプーコース カットコース 中型犬

１,１００円より

パピヨン

２,０００円より

５,０００円より

ポメラニアン

ペキニーズ
１２,０００円より １３,５００円より

２泊３日 １０,０００円より

キャバリアキングチャールズスパニエル

マルチーズ

シーズー

ヨークシャテリア

パグ

アメリカンコッカースパニエル

ラブラドールレトリバー

ゴールデンレトリバー

（爪切り・耳そうじ・肛門腺絞り・足裏カット・足回りカット・ひげカット・歯磨き）

ご利用料金

柴犬

シェルティ

フレンチブルドッグ

ウェルシュコーギー

トイプードル

その他　テリア

ビションフリーゼ

ネコちゃん

中
型
犬

※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは１歳～８歳までとさせていただきます。

１５,０００円より

ご相談

※ワクチン未接種やノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中(持病有り）等、

　当店で適切でないと判断した場合はお預かりできない場合もございます。

※お預かり時には普段使われているフード・リード・ベッドまたはタオルをご持参ください。

３泊４日

※当店は予約優先となっております。事前にお電話またはご来店にてご確認ください。

※お申し込みの際に１年以内のワクチン証明書及び狂犬病注射証をご持参ください。

　　ネコちゃん：３種混合ワクチン

ペットプラザ市川原木店
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